UBND TỈNH GIA LAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLNL   Gia Lai, ngày       tháng 12 năm 2023
V/v hỗ trợ công khai kết quả

 tiết kiệm điện tháng 11/2023

lên Cổng thông tin của tỉnh

                  Kính gửi: Trung tâm Tin học - Văn phòng UBND tỉnh Gia Lai

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1402/UBND-CNXD ngày

12/6/2023 về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 08/6/2023 của

Thủ tướng Chính phủ (có gửi văn bản kèm theo).

Ngày 07/12/2023, Sở Công Thương nhận được Văn bản số 6131/GLPC-KD

của Công ty Điện lực Gia Lai về việc báo cáo thực hiện công tác tiết kiệm điện, DR

tháng 11 và kế hoạch thực hiện DR tháng 12/2023 (có gửi văn bản kèm theo). Theo

đó, trong tháng 11/2023, toàn tỉnh tiết kiệm được 3.018.552kWh, cụ thể như sau:

STT Lĩnh vực tiết kiệm điện
Sản lượng điện tiết kiệm

(kWh)

1
Tiết kiệm điện trong cơ quan công lập, hành

chính sự nghiệp và chiếu sáng công cộng
214.299

2 Tiết kiệm điện trong sinh hoạt 1.441.954

3 Tiết kiệm điện trong sản xuất kinh doanh 1.253.893

4 Tiết kiệm điện trong hoạt động khác 108.406

 Tổng cộng 3.018.552

Kính đề nghị Trung tâm Tin học - Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, hỗ trợ

công khai kết quả tiết kiệm điện trên địa bàn tỉnh trong tháng 11/2023 lên Cổng thông

tin của tỉnh./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - UBND tỉnh (báo cáo);

 - Đ/c Nguyễn Hữu Quế - Phó Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

 - Công ty Điện lực Gia Lai;

 - Giám đốc, Các Phó Giám đốc Sở;

 - Website Sở;

 - Văn phòng Sở:

 - Lưu: VT, QLNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:25:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Duy Lộc<locnd.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:42:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T15:42:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!